Οι Προσφορές θα υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών που περιγράφονται στην παρούσα 
Διακήρυξη. Δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες προσφορές που υποβάλλονται για 
μέρος αυτών. 

1.3.3. Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εξήντα μια χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ (161.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 
130.000,00 €, ΦΠΑ 24%: 31.200,00 €). 

Η αναθέτουσα Αρχή διατηρεί δικαίωμα προαίρεσης, σε περίπτωση αύξησης του ωραρίου λειτουργίας του 
υπόγειου σταθμού και επομένως αύξησης του φυσικού αντικειμένου των υπηρεσιών υποστήριξης, για την

[...]

ανάθεση περαιτέρω φυσικού αντικειμένου υπηρεσιών υποστήριξης για τα δύο (2) έτη ισχύος της 
Σύμβασης έως του ποσού των σαράντα χιλιάδων ευρώ (40.000,00 €). Το ανώτατο όριο του 
προϋπολογισμού του Έργου με το δικαίωμα προαίρεσης για το αυξημένο ωράριο λειτουργίας και τις 
αυξημένες υπηρεσίες υποστήριξης, ανέρχεται σε διακόσιες δέκα χιλιάδες οκτακοσια ευρώ (210.800,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 170.000,00 €,  ΦΠΑ 24%: 40.800,00 €). 

1.3.4. Η διάρκεια ολοκλήρωσης των Υπηρεσιών της σύμβασης ορίζεται σε δυο (2) έτη και αρχίζει από την 
ημέρα υπογραφής της σύμβασης.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

[...]

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των δυο χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (2.600,00 €) για το σύνολο των παρεχόμενων Υπηρεσιών.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Β.1. Χρηματοδότηση της Σύμβασης 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η ΔΑΕΜ ΑΕ.  

Β.2. Εκτιμώμενη Αξία Έργου 

Το ανώτατο όριο του προϋπολογισμού της υπό ανάθεσης σύμβασης  ανέρχεται στο ποσό εκατόν εξήντα 
ενός χιλιάδων διακοσίων ευρώ (161.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς 
ΦΠΑ: € 130.000,00 €, ΦΠΑ 24%: 31.200,00 €). 

Β.3.Ενδεχόμενη Διαφοροποίηση Αξίας Έργου-Επιπρόσθετες Υπηρεσίες Υποστήριξης (Δικαίωμα 
Πρόαιρεσης) (40.000,00 ) 

Η Αναθέτουσα Αρχή, στην περίπτωση διαφοροποίησης του ωραρίου λειτουργίας ή τροποποίησης των